~

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

REQUERIMENTO o( 40)0 ~

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo- assinado vem requerer de ~.;-.
Vossa Excelência, na forma regimental, ouvido o ~

~~plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, Angelo .;c;
~

Oswaldo de Araújo Santos, as seguintes informações ~
sobre a obra da "Quadra" do Alto das Dores e entornos: ~
· valor total do projeto;
· empreiteira contratada;
· benfeitorias que foram realizadas;
· benfeitorias que ficaram pendentes;
· pagamentos feitos;
· restos a pagar.

Justificativa:

Tal solicitação se faz tendo em vista que o
espaço referido encontra- se muito esburacado, cheio
de entulhos e mato trazendo transtorno para os
moradores; além de vários questionamentos sobre o
uso do dinheiro público em obra inacabada.

J Ir, .: Sala das Sessões, 09 de maio de 2005.
APROVADO em_fVVW\__ CfI\--=-_. __ discussão

~~~

---+-1"--~~~~~~""""~~ ymara Elias Batalha
'i r: "--'>',-'-.~ VEREADORA.

Com O votos ti fovur ~CiUl~_ votos contra

~ D \fJ.{. M(AM IV\'),Mp -r-aç-a-T-ir-ad-e-n-te-s-41-.-C-a-ix-a -Po-s-ta-t2-4-7-. -CE-P-3-5-4-00-.0-0-0-.-O-ur-o-P-re-to-.-M-G

Fone (31) 3551 1466· www.cmop.mg.gov.br

•